
 Comune di Camerino
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME

SETTORE BILANCIO PROGRAMMAZIONE
TRIBUTI ECONOMATO RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE

N.18/Sett.Bilancio del 29-05-2017

N.  291 del Registro generale

Oggetto:
SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER EVENTUALE ASSUNZIONE A
TEMPO DETERMINATO E PARZIALE AL 50% (18 ore settimanali) DI
ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE - CAT. D - POSIZIONE GIURIDICA DI
ACCESSO D.1 - PRESSO L'UFFICIO SISMA - APPROVAZIONE VERBALI
COMMISSIONE GIUDICATRICE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
PREMESSO che con atto G.C.  n. 1 del  09.01.2017  è stato formulato l’indirizzo di

procedere alla formazione di graduatoria per l’eventuale assunzione a tempo determinato
di vari profili tecnici e amministrativi da adibire all’ufficio sisma;

CHE con il medesimo atto si deliberava di procedere ad una  selezione pubblica per
esami per eventuale assunzione a tempo determinato e parziale al 55% di “istruttore
direttivo contabile” cat. d – posizione giuridica di accesso d.1 – presso l’ufficio sisma;

RICHIAMATE le seguenti proprie deliberazioni:
- determinazione di ammissione candidati: num. 6 del 28.02.2017 (R.G. 85/2017);
- determinazione di nomina della Commissione esaminatrice: num. 109 del 20.05.2017
(R.G. n. 263/2017);

ESAMINATI i verbali resi dalla commissione giudicatrice del concorso in oggetto,
riunitasi nelle sedute qui appresso elencate e precisamente:

Seduta del 23.05.2017 (verbale n. 1);-
Seduta del 25.05.2017 (verbale n. 2);-

VERIFICATA la legittimità e la regolarità delle procedure seguite;

RAVVISATA l’opportunità di approvare integralmente i verbali redatti;

ATTESO che la selezione si è conclusa con l’approvazione della graduatoria finale
di merito già pubblicata sul sito istituzionale dell’Ente;



VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;

VISTO il vigente Regolamento sull’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

RITENUTO pertanto necessario approvare i verbali num. 1 e n. 2 del concorso in
oggetto che qui si allegano formandone parte integrante e sostanziale;

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

Approvare i verbali n. 1 e n. 2, sottoscritti dalla Commissione Giudicatrice della2)
selezione pubblica per esami per eventuale assunzione a tempo determinato e
parziale al 50% di “istruttore direttivo contabile” cat. d – posizione giuridica di
accesso d.1 – presso l’ufficio sisma che si allegano al presente atto formandone
parte integrante e sostanziale;

Dare  atto che tutti i verbali sono debitamente sottoscritti e verranno conservati3)
presso l’Ufficio Personale del Comune di Camerino;

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti
Servizi:

Settore Finanziario1-
Servizio Personale2-
Albo.3-

Data, 29-05-2017
Il Responsabile del Settore
F.to BARBONI GIULIANO

PARERI:
REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile del presente provvedimento
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data
odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo.

Data, 29-05-2017
Il Responsabile del Settore

Bilancio Programmazione Tributi
Economato Risorse Umane
F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all’originale
Data, 29-05-2017

II Funzionario Delegato
BARBONI GIULIANO

@-@ - Pag. 2 - @-@


